[bookmark: _GoBack]Цел на дознаката: Административни такси
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 84015603182                                                                                                                                ДО
Приходна шифра: 722315                                                                                                        ОПШТИНА   ПРИЛЕП
Износ:1000 ден.+ 100 ден.                                                                                       –ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-            
                                         Сектор за урбанизам, комунални работи 
                                                            и заштита на животна средина

Б  А  Р  А  Њ  Е
за стекнување право на сопственост на градежно земјиште
кое се користи врз основа на договор склучен 
со поранешниот сопственик
		Од  _______________________________________од_______________ со стан (седиште) ул.„____________________________________“бр. ____________


Барам да стекнам право на сопственост на градежно земјиште кое го користам и фактички го владеам врз основа на договор склучен со поранешниот сопственик, кое претставува КПбр._________________________ КО __________ со површина од ____________м2. 
Во прилог кон барањето ги доставувам следните докази во оригинал или фотокопија со нотарска заверка за верност на оригиналот:

1.Извод од урбанистички план со дефинирана градежна парцела,односно Урбанистички проект согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање;		
2. Договор склучен со поранешниот сопственик пред 20 години;		
3.Изјава УЗП бр.______ заверена на нотар во која лицето кое го користи градежното земјиште, односно неговите законски наследници под морална, материјална и кривична одговорност изјавува/изјавуваат дека земјиштето го користат повеќе од 20 години врз основа на договор за купопродажба склучен со поранешен сопственик;
4. Имотен лист за предметното градежно земјиште кое претставува КП бр._______  КО________ (од Агенција за катастар на недвижности);
5. Уверение за редослед на извршените промени во катастарската евиденција за предметното градежното земјиште сопственост на Република Македонија за периодот од кога е востановен катастар на земјиште во катастарската општина, со идентификација на катастарска парцела и катастарска општина 
6. Фотокопија од лична карта или патна исправа на барателот. 
7. Копија од катастарски план за предметното градежно земјиште кое претставува КП бр.__________________
КО__________________(од агенција за катастар на недвижности) 
8.Известување од органот на државната управа надлежен за имотно- правни работи на подрачјето каде што се наоѓа градежното земјиште, дали за градежното земјиште има поведено постапка
За приватизација и доколку е поведена, дали истата е завршена.
9.Имотен лист кој до денот на поднесувањето не е постар од 30 дена. Со запишано право на подносителот на барањето.
10. Уверение за идетификација за предметната катастарска парцела ( од агенција за катастар на недвожности )

                                                                                                    
Прилеп                                                                                                           ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕТО
________________год.                                                                              _______________________


Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем
(наспроти новата општинска зграда)
